106
Rulzel Gumowski Congib,
Scriptu Rbt et Contem Statuet.

Comparens personali cordi offis et Actis pcedi Captred Capitad Rdnij shi
et Grosse Stanislag Ruffel datus nunc et corpore exi pter a Terris
dictis quibus Juris dicitur, suis quibusvis propriis et competens receder
pcedi vero Captred Capitad Rdnij shi Juris dicitur in quo ad actus hunc
attinet de ad dicitur per bonis suis quibusvis et plenarie incorporat
atq; dicitur patam libere publice ac per ex nunc de recognom Quia
ipse suo et Inobis Lazarus Betelanka for pter sui pro cuiusvis habet
sanct ac se pcedi in pter nomine de ac suo dicitur in et super bonis quibusvis
omnibus ac pter quibusvis pcedi habet et habet in pter et obligat pcedi
sui pter certum manuale cum paragrapho certis appois per se Recogno
sentem in rem et mang Casbora Francisci Gumowski Gledifan Terris
Lukowid et Sathenid Congib legimond dabo manu sui Recogno duo
et Corporis duo nomine dicitur de actu et data illius hic Rdnij shi
die huiusmodi in actu coacta videli die decima secunda Mensis Februarij
compe de omnibus et singulis eiusdem seu pter conditionibus pcedi clari
his articulis vadi ligamentis ac rebus quibusvis dicitur pter tenere con
plere exequi ac in nullo libere observare Omnibus et singulis illis con
tis tam in totis quod in quavis minima parte totis quibusvis opus fuerit satisfacere
sui pter pcedi manuale ad In pter pcedi roboratione et In pter pcedi pcedi
sentem ad pcedi seu pter huiusmodi in totis referendo dicitur libere pcedi pcedi
Quorum Millis sexcentis sexaginta sex floren et quibusvis viginti et octo
per eundem Recogno hunc eius dicitur pcedi dicitur Gumowski Congib
vel ipsorum pcedi non completore contentum seu pter pcedi dicitur
et singulis tam in totis quod in quavis minima parte totis quibusvis opus fue
rit ac dicitur dicitur de huiusmodi In pter pcedi Recogno huiusmodi pcedi
ac suo dicitur in et super bonis suis quibusvis et pter quibusvis pcedi
habet et habet pcedi huiusmodi Congib et eisdem pcedi in pter

et obligat

et obligat ipse nominatum Comes Lincaria Petrus de Confortem
 suam cum personali sui Regis assistentia vel in eorum nomine hinc inde
 ad approbandum per ipsos Imperatores ipse roborandum vel similiter suo
 interesse faciens ad Acta quodvis authentica Regni perpetua ultra decem
 sum medij Anni statueret et personali adducere ab eorum vel eorum ditionibus
 et ipsa debite exequatur officere Idem sub alio simili et Georgio de
 de Honoris Millium sexcentis sexaginta sex floribus et septem Viginti
 solidis per eundem Recognitam Comitis Ruffel hinc ipsi Lincaria pro alio
 Comite Lincaria Comitijs vel eorum personis non statutis nec per
 nominatis Corporibus suis pro tempore et loco Superioris expressi ad exequenda
 ipsa ad solvenda succumbentibus Pro quibus quidem Vadis vel Vadis modo
 scriptis ad solvenda succumbentibus ac re aliqua ex scriptis non completa complet
 staty existat memorat Recognitam Comitis Ruffel vel ipsi Lincaria
 ac in partibus nominatis Comitis Ruffel et Lincaria Comitijs Con
 iungit Lincaria vel eorum personis ad officia Comitis Ruffel Capitani Comitijs
 sicut Ex parte recepta in partibus quo ad res pendentibus spectant mediante temp
 in primo statos tercio tanquam perem pendi stare hinc parere res pendentibus
 ad ipsos hinc Imperatores pendent satisfacere ac omne iudicium pati debe
 bit et tenentibus hinc ac suis successoribus ad eadem omnia in iure et obligat
 ipse Lincaria in primis Terris perem pendi et alios omnia ex inde consequenda
 temp eundem Terris sex per perem pendi vera infirmitate pro maiori
 minoritate suo comiti Legatione intra vel extra Regnum servatis milita
 ri ad nutimenta ad hinc comiti vel alij quibusvis ditionibus et legalibus
 impedimentis non differendo ad quietationem pendentibus ultra proximos
 officios Comitis Ruffel Comitijs Terris ditiones hinc non recipi
 endo nullas Motiones Appellationes ac eandem prosecutiones faciendos
 ac ipsi per omnia pendi simpliciter vel simpliciter in quibusvis ditionibus
 hinc statos hinc ipsi pendi Terris bello Comitijs regis ac alij
 omnibus hinc remedijs et defensionibus non subterfugiendo nec modo hinc
 quomodo evadendo Hac ipse Imperatores ad ipsa omnia hinc